МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

14.08.2020 № 68/4

г. Первоуральск

О проведении генеральных уборок помещений МАОУ «Лицей №21»

С целью предупреждения и ограничения эпидемического распространения
заболеваний, вызванными коронавирусами, во исполнение Постановлением главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 - 20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с началом учебного года 2020/21 в МАОУ «Лицей № 21»:
• 28 августа и 29 августа назначить дни проведения генеральной уборки всех

помещений с применением моющих и дезинфицирующих средств;
• провести очистку вентиляционных решеток.

2. Ознакомить всех сотрудников лицея с графиком проведения генеральной уборки.
(График прилагается)

3. Еженедельно, по субботам, проводить генеральную уборку всех помещений лицея с
применением моющих и дезинфицирующих средств.

4. Назначить ответственных за проведение генеральных уборок помещений лицея
следующих сотрудников:

• Максимова Ольга Германовна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
рекреации 2 этажа, здания по ул.Ленина,21Б
учебные кабинеты 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211,
212 ,213 и туалеты, спортивный зал.

• Хисамутдинова Ирина Георгиевна, уборщик служебных помещений отвечает за
уборку рекриации 1 этажа,здания по Ленина21б и учебные
кабинеты:101,102,103,104,105,106,107,108, канцелярия, туалеты, столовая

• Шамова Надежда Ивановна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
рекреации 2 этажа, здания по ул.Ленина,21Б
учебные кабинеты
302,303,304,305,306,307,308,309,310,311,312,библиотека,лестница,туалет.

• Ягафарова Марина Сергеевна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
рекреации 1 этажа, здания по Строителей,5 и учебные кабинеты
101.102,103,105,106,107,туалеты,раздевалку.,центральный вход.

• Зобнина Надежда Николаевна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
рекреации 2 этажа, здания по Строителей,5 и учебные кабинеты
202,203,204,205,206,207,208,209,210,212,213,туалеты,кабинет директора

• Галицких Татьяна Александровна, уборщик служебных помещений отвечает за
уборку рекреации 2 этажа, здания по Строителей,5 и учебные кабинеты
304,305,306,307,308,309,310,311,312,313,316,туалеты.кабинеты № 301,302,303

• Перминова Елена Александровна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
центральной рекреации 1 этажа, здания по Строителей,5,столовой,малый спортивный
зал.

• Печерских Ирина Николаевна, уборщик служебных помещений отвечает за уборку
спортивный зал, лесница, туалеты.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Галицких Наталью Андреевну.

И.о. директора МАОУ «Лицей № 2/^
Заместитель директора по АХЧ

С приказом ознакомлены:

Кланков В.А.

Максимова О.Г
Хисамутдинова И.Г.
Шамова Н.И
Ягафарова М.С.
Зобнина Н.Н.
Галицких Т.А.
Перминова Е.А.
Печерских И.Н.

графиком проведения генеральной уборки

дата Время уборки ответственный помещение
28.08.2020 8.00-8.30 Хисамутдинова И.Г. 101

8.30-9.00 102
9.00-9.30 103
9.30-10.30 104
10.30-11.30 105
11.30-12.00 106
12.30-13.00 107
13.00-13.30 108
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 туалет

28.08.2020 8.00-8.30 Максимова О.Г. 201
8.30-9.00 202
9.00-9.30 203
9.30-10.00 204
10.00-10.30 205
10.30-11.00 206
11.00-11.30 207
12.00-12.30 208
12.30-13.00 209
13.00-13.30 210
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 туалет

28.08.2020 8.00-8.30 Шамова Н.И. 302
8.30-9.00 303
9.00-9.30 304
9.30-10.30 305
10.30-11.00 306
11.00-11.30 307
12.00-12.30 308
12.30-13.00 309
13.00-13.30 310
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 туалет

28.08.2020 8.00-8.30 Ягафарова М.С. 101
8.30-9.00 102
9.00-9.30 103
9.30-10.30 105
10.30-11.30 106
11.30-12.00 107
12.00-13.00 Рекреация№1
13.00-14.00 Рекреация№2
14.00-15.30 Центральная

рекриация

28.08.2020 8.00-8.30 Зобнина Н.Н. 201
8.30-9.00 202

9.00-9.30 203
9.30-10.30 204
10.30-11.00 205
11.00-11.30 206
12.00-12.30 207
12.30-13.00 208
13.00-13.30 209
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 Рекреация№2

28.08.2020 8.00-8.30 Галицких Т.А. 304
8.30-9.00 305
9.00-9.30 306
9.30-10.30 307
10.30-11.30 308
12.00-12.30 309
12.30-13.00 310
13.00-13.30 311
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 туалет

29.08.2020 8.00-8.30 Хисамутдинова И.Г. канцелярия
8.30-9.30 Центр.вход
9.30-10.30 раздевалка
10.30-13.30 столовая
13.30-14.30 Рекреация№2
14.30-15.30 туалет

29.08.2020 8.00-9.00 Максимова О.Г. 211
9.00-11.30 212
12.00-12.30 213
12.30-13.00 учительская
13.00-14.30 рекриация
14.30-15.30 туалет

29.08.2020 8.00-10.00 Шамова Н.И. библиотека
10.00-10.30 311
10.30-11.00 312
11.30-12.30 рекриация
12.30-13.00 лестница
13.00-13.30 лестница
13.30-14.30 Рекреация
14.30-15.30 Туалет

29.08.2020 8.00-8.30 Ягафарова М.С. 108
8.30-9.30 Центр.вход
9.30-10.30 раздевалка
10.30-11.30 Раздевалки

мал.спорт.зал
12.00-13.00 Рекреация№1
13.00-14.00 Рекреация№2
14.00-15.30 туалеты

29.08.2020 8.00-8.30 Зобнина Н.Н. 210
8.30-10.00 211
10.00-11.00 212
11.00-12.00 213
12.30-13.00 Каб.директора
13.00-13.30 лестница
13.30-14.30 Рекреация
14.30-15.30 туалет

29.08.2020 8.00-8.30 Галицких Т.А. 301
8.30-9.00 302
9.00-9.30 303
9.30-11.30 312
11.30-12.00 313
12.00-12.30 314,315
12.30-13.00 316
13.00-13.30 лестница
13.30-14.30 Рекреация№1
14.30-15.30 туалет

Клачков В.А.